

# **AL CAPITAL II ApS**

**CVR-nr.: 31746329**

Fruenslykke 20  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2022**

**Alfred Karl Peter Lage**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AL CAPITAL II ApS Fruenslykke 20 8541 Skødstrup  e-mailadresse: lagepost@gmail.com  CVR-nr: 31746329 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	K2 TOP registreret revisionsanpartsselskab Donsvej 11 6052 Viuf DK Danmark CVR-nr: 30175905 P-enhed: 1012892450

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -65.949 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for resultatet.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-65.925</b>	<b>-37.164</b>
Lønninger		-165.600	-165.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-231.525</b>	<b>-202.764</b>
Andre finansielle indtægter		307.736	1.318.861
Øvrige finansielle omkostninger		-160.750	-1.066
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-84.539</b>	<b>1.115.031</b>
Skat af årets resultat		18.590	-245.269
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.949</b>	<b>869.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-65.949	769.762
<b>I alt</b>		<b>-65.949</b>	<b>869.762</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		18.590	0
Tilgodehavende skat		62.112	60.814
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.702</b>	<b>60.814</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.529.542	5.867.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.529.542</b>	<b>5.867.827</b>
Likvide beholdninger		9.858	37.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.620.102</b>	<b>5.966.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.620.102</b>	<b>5.966.015</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.474.889	5.540.838
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.599.889</b>	<b>5.765.838</b>
Skyldig selskabsskat		0	176.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>176.651</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.213	23.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.213</b>	<b>23.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.213</b>	<b>200.177</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.620.102</b>	<b>5.966.015</b>

# Noter

## 1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	<b>2021/2022</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi primo	<u>5.867.827</u>
Ændringer som er indregnet i resultatopgørelsen	-122.979
Dagsværdi ultimo	5.529.542

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1